

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Ростовской Области "Центральная Районная Больница" в Белокалитвинском Районе

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3							
			класс 1	класс 2		класс 3			класс 4	
			4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	2	3								
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	96	86	0	2	0	84	0	0	0	
из них женщин	93	96	0	2	0	94	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	93	0	2	0	91	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Детское поликлиническое отделение																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24	25	
1	2																									
1	Заведующий отделением - врач-специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
2	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
3	Оператор ЭВМ и ВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет	

Регистратура







43	Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
44	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
45	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Хирургический кабинет																			
46	Врач - детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
47	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
48	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Травматолого-ортопедический кабинет																			
49	Врач - травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
50	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Акушерско-гинекологический кабинет																			
51	Врач - акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
52	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Процедурный кабинет																			
53	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
54	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
55	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Прививочный кабинет																			
56	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет по обслуживанию детей в ООУ																			
57	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
58	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
59	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
60	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
61	Медицинская сестра *	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
62	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
63	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет по обслуживанию детей в ДОУ																			
64	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
65	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
66	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
67	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
68	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
69	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
70	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
71	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
72	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
73	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
74	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
75	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
76	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
77	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
78	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
79	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
80	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет

81	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	
Кабинет здорового ребенка																			
82	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	
Отделение сестринского ухода на базе врачебной амбулатории с. Литвиновка																			
83	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	
Участковая больница р.п. Шолоховский																			
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения																			
Клинико-диагностическая лаборатория																			
84	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	
Отделение сестринского ухода на базе участковой больницы р.п. Шолоховский																			
85	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	
86	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	

Дата составления: 21.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач ГБУ РО «ЦРБ» Морозов Дмитрий Дмитриевич (Ф.И.О.) 05.05.2023 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник планово-экономического отдела Петрова Наталья Васильевна (Ф.И.О.) 05.05.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела кадров Вчерашнева Юлия Павловна (Ф.И.О.) 05.05.2023 (дата)

специалист по охране труда Брагина Галина Васильевна (Ф.И.О.) 05.05.2023 (дата)

председатель ПК Кузьмин Юрий Анатольевич (Ф.И.О.) 05.05.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Севостьянова Екатерина Геннадьевна (подпись) 21.04.2023 (дата)

52/5 (№ в реестре экспертов)